

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาวางท่อขยายเขตสำหรับบริษัท ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด หมู่ที่ ๖ ตำบล
ห้วยจรเข้ม้า อำเภอมะนัง นครปฐม จังหวัดนครปฐม การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครปฐม จังหวัดนครปฐม
โดยวิธีสอบราคา

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครปฐม

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๕๑๒,๐๐๐.....บาท(เงิน หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อขยายเขตสำหรับบริษัท ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วย
จรเข้ม้า อำเภอมะนัง นครปฐม จังหวัดนครปฐม

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่พฤษภาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน ๑,๕๑๒,๐๐๐.....บาท(เงิน หนึ่งล้านห้า
แสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑คำสั่งเลขที่ ๓๕/๒๕๖๐.....จำนวน ๑แผ่น.....

๕.๒แบบ พร.๕ (ก).....จำนวน ๑แผ่น.....

๕.๓แบบ พร.๔.....จำนวน ๓แผ่น.....

๕.๔บันทึกกำหนดราคากลาง มท. ๕๕๔๒๐ - ๓๓ /.....ลงวันที่พฤษภาคม ๒๕๖๐.....

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย..... กปน.นครปฐม.....เป็นประธานกรรมการ

๒. นายกฤษณะ แก้วประสิทธิ์.....นายช่างโยธา ๖.....เป็นกรรมการ.....

๓. นายยุทธนา จันทวี.....ช่างโยธา ๔.....เป็นกรรมการ.....



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน การประปาส่วนภูมิภาคสาขา นครปฐม งานบริการฯ โทร/โทรสาร ๐-๓๔๒๔-๒๓๐๒

ที่ มท ๕๕๔๒๐-๓๓/ ๕๒-๑

วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลางงานจ้างเหมาวางท่อขยายเขตสำหรับบริษัท ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด

หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยจรเข้มะ อำเภอมะนัง จังหวัดนครปฐม

เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาคสาขา นครปฐม

ตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคสาขา นครปฐม ที่ ๓๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งให้ผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาวางท่อขยายเขต สำหรับบริษัท ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยจรเข้มะ อำเภอมะนัง จังหวัดนครปฐม การประปาส่วนภูมิภาคสาขา นครปฐม นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วขอกำหนดราคากลางดังกล่าวเป็นเงิน ๑,๕๑๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว กำหนดแล้วเสร็จ ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพล กิตติวงศ์ภักดี)

หัวหน้างาน ๘ งานบริการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ แก้วประสิทธิ์)

นายช่างโยธา ๖

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธนา จันทวี)

ช่างโยธา ๔

เรียน นาย. ช่างโยธา
- ช่างโยธา ๖

(นายถวิล แก้วลิ้ม)

ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค
สาขา นครปฐม

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

โครงการ/ก่อสร้าง	จ้างเหมาวางท่อขยายเขต สำหรับ บจก.ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้ ม.6
	ต.ห้วยจรเข้ม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม
สถานที่ก่อสร้าง	ม.6 ต.ห้วยจรเข้ม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม
แบบเลขที่	2/60
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	บจก.ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้
แบบ ปร. 4 ที่แนบมีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาวางท่อขยายเขต	1	งาน	1,513,555.00	
	สำหรับ บจก.ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้				
	ม.6 ต.ห้วยจรเข้ม อ.เมืองนครปฐม				
	จ.นครปฐม โดยวิธีสอบราคา				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,513,555.00	บาท
หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน					

SAY ราคารวมทั้งสิ้น : 1,512,000.00 หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน

ลงชื่อ 

(นายณัฐพล กิตติวงศ์ภักดี)

หัวหน้างาน 8 งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

ลงชื่อ 

(นายกฤษณะ แก้วประสิทธิ์)

นายช่างโยธา 6

ลงชื่อ 

(นายยุทธนา จันทวี)

ช่างโยธา 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

โครงการ/ก่อสร้าง	จ้างเหมาวางท่อขยายเขต สำหรับ บจก.ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้ ม.6
สถานที่ก่อสร้าง	ต.ห้วยจรเข้ม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม โดยวิธีสอบราคา
แบบเลขที่	ม.6 ต.ห้วยจรเข้ม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	2/60
แบบ ประ. 4 ที่แนบมีจำนวน	บจก.ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	3 หน้า

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	ค่าท่อและอุปกรณ์					
1.1	ท่อ					
	- ท่อ PVC Ø 150 มม SDR 8.5	496	เมตร	280	138,880	
	- ท่อ HDPE 80 PN.6 Ø 160 มม.	460	เมตร	327	150,420	
	- ท่อปลอก S Ø 300 มม	125	เมตร	2,442	305,250	
	- ท่อ PB. Ø 50 มม.	683	เมตร	187	127,721	
	รวมข้อ 1.1				722,271	
1.2	วัสดุอุปกรณ์					
	- ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	2	ชุด	13,800	27,600	
	- ประตุน้ำใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	3	ชุด	7,840	23,520	
	- ประตุน้ำทองแดงเจือ + หีบกุญแจ Ø 2"	16	ชุด	2,303	36,848	
	- สามทางหน้าจาน 3 ด้าน Ø 150 X 100 X 150 มม.	1	ตัว	2,390	2,390	
	- Stub-End @ Backing Ring Ø 160 มม.	6	ชุด	1,237	7,422	
	- นี้อต-สกรู-ปะเก็นยางยึด Stub-End Ø 160 มม.	6	ชุด	396	2,376	
	- สามทางจานกลางปลายปากกระฆัง Ø 150 X 100 มม.	2	ตัว	2,450	4,900	
	- รััดแยกเหล็กหล่อ PVC. Ø 150 มม.X 2"	16	ตัว	770	12,320	
	- นี้อต-สกรู-ปะเก็นยาง Ø 150 มม.	8	ชุด	380	3,040	
	- นี้อต-สกรู-ปะเก็นยาง Ø 100 มม.	3	ชุด	230	690	
	- น้ำยาทาท่อ PVC	1	กระป๋อง	210	210	
	- ข้องอเกลียวนอก PB. Ø 50 มม.X 2"	16	ตัว	330	5,280	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PB. Ø 50 มม.X 2"	32	ตัว	312	9,984	
	- ข้องอ PB. Ø 50 X 50 มม.	12	ตัว	325	3,900	
	- ข้อต่อตรง PB. Ø 50 X 50 มม.	14	ตัว	314	4,396	
	- ฝาอุดท่อ PB. Ø 50 มม.	4	ตัว	152	608	
	- เทปพันเกลียว	45	ม้วน	12	540	
	- ท่อสั้นหน้าจานปลายปากกระฆัง Ø 150 มม.	4	ตัว	1,415	5,660	
	- หน้าจานบอด Ø 150 มม.	3	ตัว	505	1,515	

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

โครงการ/ก่อสร้าง	จ้างเหมาวางท่อขยายเขต สำหรับ บจก.ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้ ม.6
สถานที่ก่อสร้าง	ต.ห้วยจรเข้ม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม โดยวิธีสอบราคา
แบบเลขที่	ม.6 ต.ห้วยจรเข้ม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	2/60
แบบ ปร. 4 ที่แบบมีจำนวน	บจก.ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	3 หน้า

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
	รวมข้อ 1.2				153,199	
1.3	รวมข้อ 1.1ถึง1.2				875,470	
2	ค่าแรงงานและสิ่งก่อสร้าง					
2.1	ค่าแรงวางท่อ					
	- ค่าแรงวางท่อ PVC Ø 150 มม.SDR 8.5	496	เมตร	72	35,712	
	- ค่าแรงวางท่อ HDPE 80 PN.6 Ø 160 มม.	460	เมตร	131	60,260	
	- ท่อปลอก S Ø 300 มม.	125	เมตร	227	28,375	
	- ค่าแรงวางท่อ PB. Ø 50 มม.	683	เมตร	21	14,343	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ Ø 150 มม.	7	ตัว	390	2,730	
	- ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำใต้ดิน Ø 150 มม.	3	ตัว	660	1,980	
	- ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำทองแดงเงือ Ø 2"	16	ตัว	220	3,520	
	- ค่าทดสอบท่อ Ø 100 มม - Ø 200 มม	956	เมตร	900บ./500ม.	1,800	
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 มม.- Ø 200 มม.	956	เมตร	150บ./1000ม.	150	
	- ค่าทดสอบท่อ Ø 50 มม	683	เมตร	700บ./500ม.	1,400	
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 50 มม.	683	เมตร	20บ./1000ม.	20	
	รวมข้อ 2				150,290	
3	ค่าสิ่งก่อสร้าง					
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง Ø 150 มม.	3	จุด	140	420	
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดประตุน้ำ Ø 150 มม.	3	จุด	150	450	
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดหีบประตุน้ำ	19	จุด	105	1,995	
	- ค่าทุนถ่วงท่อ Ø 150 มม. (204 ม. / 2.50 ม.)	81	จุด	1000	81,000	
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดปลายท่อ Ø 150 มม.	3	จุด	91	273	
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดปลายท่อ Ø 100 มม.	1	จุด	78	78	
	รวมข้อ 3				84,216	
4	ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์ (รถบรรทุก 10 ล้อ)	1	เที่ยว	972	972	

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

โครงการ/ก่อสร้าง	จ้างเหมาวางท่อขยายเขต สำหรับ บจก.ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้ ม.6
สถานที่ก่อสร้าง	ต.ห้วยจรเข้ม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม โดยวิธีสอบราคา
แบบเลขที่	ม.6 ต.ห้วยจรเข้ม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	2/60
แบบ ปร. 4 ที่แนบมีจำนวน	บจก.ทรัพย์คณา พร็อพเพอร์ตี้
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	3 หน้า

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
5	รวมค่าใช้จ่ายข้อ 1 ถึงข้อ 4				1,110,948	
6	ค่า FACTOR = 1.3624 x - ข้อ 4				1,513,555	
	รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น				1,513,555	
หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน						

ลงชื่อ.....

(นายณัฐพล กิตติวงศ์ภักดี)

หัวหน้างาน 8 งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

วันที่.....19 พ.ค. 2560.....

ลงชื่อ.....

(นายกฤษณะ แก้วประสิทธิ์)

นายช่างโยธา 6

วันที่.....19 พ.ค. 2560.....

ลงชื่อ.....

(นายยุทธนา จันทวี)

ช่างโยธา 4

วันที่.....19 พ.ค. 2560.....